Avaya 会议室系统 C130 快速入门指南
版本 1.2.1
发行版本 4
2026 年 2 月
Notices
© 2026 Avaya LLC. All Rights Reserved.
You may, at your own risk, assemble a MyDocs collection solely for your own internal business
purposes, which constitutes a modification to the original published version of the publications.

虚拟化
如果在虚拟机上部署本产品，则以下条款适用。每个产品均有自己
的订购代码和许可类型。除非另有说明，一件产品的每个实例都必
须单独授权和订购。例如，如果最终用户或 Avaya 渠道合作伙伴想
安装同一类型产品的两个实例，则应订购此类型的两个产品。
第三方组件
仅在随本产品一起分发 H.264 (AVC) 编解码器时，以下条款才适
用。本产品已获得 AVC 专利组合许可，可供用户出于个人或其他目
的使用，其中并未收取以下操作的费用：(i) 根据 AVC 标准编码视频
（「AVC 视频」）和/或 (ii) 解码 AVC 视频，其已由参与个人活动
的用户编码和/或从有权提供 AVC 视频的视频提供商获得。 不得授
予或暗示用于任何其他用途的许可。 其他详细信息可从 MPEG LA,
L.L.C. 获取。 请参见 HTTP://WWW.MPEGLA.COM。
服务提供商
对编解码器而言，如果 Avaya 渠道合作伙伴托管的产品使用或嵌入
了 H.264 或 H.265 这些编解码器，则 Avaya 渠道合作伙伴确认并
同意任何和所有相关的费用和/或版税均由 Avaya 渠道合作伙伴承
担。 H.264 (AVC) 编解码器已获得 AVC 专利组合许可，可供用户出
于个人或其他目的使用，其中并未收取以下操作的费用：(I) 根据
AVC 标准编码视频（「AVC 视频」）和/或 (II) 解码 AVC 视频，其
已由参与个人活动的客户编码和/或从有权提供 AVC 视频的视频提
供商处获得。 不得授予或暗示用于任何其他用途的许可。 可通过
MPEG LA, L.L.C 获得 H.264 (AVC) 和 H.265 (HEVC) 编解码器的
更多信息。 请参见 HTTP://WWW.MPEGLA.COM。
遵守法律
您确认并同意，您有责任在使用 Avaya 产品的国家或地区遵守任何
适用的法律法规，包括但不限于与通话录音、数据隐私、知识产
权、商业秘密、欺诈和音乐表演权有关的法律和法规。
防止收费欺诈
「收费欺诈」指未经授权的一方（例如，非公司员工、代理商、转
包商或不代表贵公司利益的人员）擅自使用您的电讯系统。请注
意，您的系统会存在与收费欺诈相关的危险，如果发生收费欺诈，
则将导致电信服务额外费用的明显增加。
Avaya 电讯欺诈投诉
如果您怀疑自己受到话费欺诈的伤害，并且您需要技术协助或支
持，请联系您的 Avaya 销售代表。
安全漏洞
有关 Avaya 安全支持政策的信息请访问 https://support.avaya.com/
security 中的“安全策略与支持”部分。
可疑的 Avaya 产品安全漏洞将按照 Avaya 产品安全支持流程
(https://support.avaya.com/css/P8/documents/100161515) 处理。
下载文档
要查看最新版文档，请访问 Avaya 支持网站：https://
support.avaya.com 或 Avaya 指定的下级网站。
联系 Avaya 支持
请参见 Avaya 支持网站 https://support.avaya.com 以查看产品或”
云服务“声明和文章，或报告 Avaya 产品或云服务的问题。要取得
支持电话号码和联系地址列表，请访问 Avaya ”支持“网站 https://
support.avaya.com（或 Avaya 指定的下级站点），滚动到页面底
部，然后选择“联系 Avaya 支持”。
Regulatory Statements
Industry Canada (IC) Statements
RSS Standards Statement
This device complies with Industry Canada license-exempt RSS
standard(s). Operation is subject to the following two conditions:
1. This device may not cause interference, and
2. This device must accept any interference, including
interference that may cause undesired operation of the
device.
Le présent appareil est conforme aux CNR d'Industrie Canada
applicables aux appareils radio exempts de licence. L'exploitation
est autorisée aux deux conditions suivantes:
1. L'appareil ne doit pas produire de brouillage, et
2. L'utilisateur de l'appareil doit accepter tout brouillage
radioélectrique subi, même si le brouillage est
susceptible d'en compromettre le fonctionnement.